Bruksanvisning
Pergola G102

Storlekar: 300x300/300x400/400x400 cm

SIZE:300x300 CM

643
2480

20 9l
-"'-:_"'_-,__ - M —_ e o

MANUAL PERGOLA .
1

T 266 61— ==



SIZE:300X400CM

e I
Ly Oy
oy =
= 3
/‘/

?’6\\

MANUAL PERGOLA

&%\



SIZE:400X400 CM

2653
2480

MANUAL PERGOLA




Innehallsforteckning

o o TSI aTe =] k1= SRS 5

Lista over delar

....................................................................................................... 6
Produktbeskrivning och sakerhet..............cooooiiiiiiinii 8
Montering 0Ch anVANANING.........ccooiiiiiii e 10
Nedmontering, forvaring och avyttring.........cococeevivivnnerceceeee s 21

MANUAL PERGOLA



A OBS:

Las denna manual noggrant och i sin helhet innan du monterar och anvander produkten.

Spara denna manual.

Grattis och tack for att du valt denna produkt. For att njuta av den lange och for din och andras sakerhet
ber vi dig ldsa och folja alla monteringsanvisningar.
Bekanta dig med alla delar innan du paborjar monteringen, se till att alla delar har levererats och ar intakta.

Paborja inte monteringen om nagra delar fattas eller ar skadade utan kontakta din aterforsaljare.

Forberedelser

Det rekommenderas att 2-3 personer monterar pergolan.

For monteringen behover du:

1. Stege 2. M10/13 skiftnyckel (medféljer) 3. Traklubba
4. Méattejp 5. 5mm insexnyckel (medfdljer) 6. Blyertspenna

7. Vattenpass 8. Borrmaskin

MANUAL PERGOLA .
5



Lista over delar

Var vanlig kontrollera att alla delar ar med innan du pabdrjar monteringen.

Lista over delar for storleken 300x300 cm

@ 0~*8 ® Y%“ ® X1
X1
x1 x16
@ & @ % @ X2
x4
@ x4 @ @ @ X1
5 @ X2
@ e X1
@ X2 @ X2
» @ x2
©] | ©) a2t
o] © * ® :
@ X
@ ® @ X2

MANUAL PERGOLA H



Lista over delar for storlekarna 300x400 cm och 400X400 cm.

o (mm”||o f‘”/ﬁ” ® g

Q @”9 “Ie e ;

o \ | e I o )

; ® :

@ === @ u

® ’ ® i

.

© (mm g -

o © " ® :
o & " g

Ovriga delar:

(1) M8x20 forsankt skruv

(2) 50 till 40 kontakt

(3) Basplatta

(4) Harnskydd

(5) M10 Skruv

(6) M8x20 Sexkantsbult

(7) Plastbricka

Lasmutter

(9 Motor med motorfaste

M8x100 Expansionsbult

D Rannanslutning

MANUAL PERGOLA




Lista 6ver delar for aluminiumprofilerna

@®Balk med skaror ®Balk med motorriktning och skaror
©Balk Stolpe

tolpe Stolpe

©Rénna (ERénna

© Vanlig Lamell ® Lamell for mitten

(DKérande Lamell

@Kontrollstang

Produktbeskrivning

F& ut det mesta av din trddgard med denna pergola. Slappna av och njut av att vara utomhus och

skyddad av solen. Pergolan ar perfekt for att skugga din tradgard, altan eller pool.

Viktiga sakerhetsanvisningar

Varning: For din och andras sékerhet ar det viktigt att féljande anvisningar foljs.

Symbolforklaring

A Denna varningstriangel uppmarksammar saker som kan leda till dodsfall eller allvarliga

skador eller far pergolan att inte fungera korrekt.

Sakerhetsanvisningar

Denna symbol visar viktiga noteringar.

A Teknisk kunskap kravs fér att installera denna pergola. Montera inte pergolan sjalv utan

kontakta en proffessionell installator om:

L

¢

¢

¢

Du ar osaker pa om pergolan kan monteras pa den plats du tankt dig.
Du inte forstar manualen i sin helhet eller viktiga delar av den.
Du inte har alla verktyg som kravs.

Du inte besitter tillracklig teknisk kunskap for att montera pergolan.

MANUAL PERGOLA



A

> &> B> B> &

Minst tre friska vuxna kravs for att montera eller flytta pergolan da den ar bade stor och
valdigt tung. Forsok inte montera den sjalv. Om pergola rasar kan den orsaka allvarliga
skadar pa bade person och egendom! Kontakta en auktoriserad montér om du behover

hjalp.

Montera inte pergolan om nagra delar saknas eller ar skadade. Kontakta din aterforsaljare.

Hall barn och husdjur borta fran pergolan vid montering eller om den justeras.

Denna produkt och dess fastdelar ar endast lampliga for installation pa en vanlig
cementvagg eller stabilt tegel. Om vaggen/murverket visar sprickor maste du kontakta en

professionell.

Ingen far &ndra produktens design och struktur utan tillverkarens tillstand.
Vanligen se till att dina hander ar rena under monteringen, annars kan delar smutsas ner.

Ingen far klattra pa pergolan. Ingenting far hangas i pergolan.

Konstruktionen ar icke-permanent och garantin tacker inte skador som uppstar under
extrema vaderférhallanden som t ex kraftigt regn och hard blast eller om konstruktionen

utsatts for hog varme fran nagon varmekalla som en grill eller dylikt.

Sakerhetsanvisningarna ska alltid féljas under monteringen och anvéndningen av

produkten for att minska risken fér skador pa personer eller egendom.

Las igenom alla anvisningar fére montering och anvandning. Lat aldrig barn vistas
vid/under pergolan utan uppsikt. Montera eller anvand inte pergolan nar det
blaser mer an normalt eller vid kraftig vind. Hall alltid pergolans taklameller
6ppna, och sakra pergolan om det blaser kraftigt eller vid annat extremt vader for

att undvika att den eller personer skadas.

MANUAL PERGOLA H



Montering och anvandning

Steg 1

Fast basplattorna (3)x4 pa stolparnas underkant ( del D1x1, D2 x2 och D3 x1),
fast atta stycken del 1 M8x20 férsankt skruv med insexnyckel eller
skruvdragare.

Stolparna ska monteras diagonalt som pa bilden nedan.

(Dx8

3)xd

X1

D2)x2

0Ix 1

I T

\
®
"o,

MANUAL PERGOLA
10



Steg 2
Montera fast balk @X,1 ®x1 och ©x1 enligt bilden, fast med 12 stycken
sexkantsbultar, del (6).

MANUAL PERGOLA
11



Steg 3
Montera fast balk ©x1, fast med 12 stycken sexkantsbultar, del (6).

(&) x12| fm
(©) x1 H

o=

MANUAL PERGOLA
12



Steg 4
Skruva fast de fyra hérnskyddden, del (3), med atta stycken sexkantsbultar,
del (6), enligt bilden.

(&) xb | D=
(W1 | o=

| [o1)
@)\ o { Ds’

MANUAL PERGOLA
13



Steg 5
Fast alla fyra rannor (del ®x2 och () x2 ) genom att haka fast dem i balkarna

@), B, och ©.

02)

MANUAL PERGOLA
14



Steg 6

Placera lamellerna i skdrorna som finns langs med balkarna (®and®)

*Placera den centrala lamellen @ i den tolfte skaran, for pergola i storlek
300x300 cm.*

Placera den centrala lamellen @ i den sextonde skaran, fér pergolas i
storlekarna 300x400 cm och 400x400 cm.

Fast lamellen med M10 skruv, del (5)X2.

Placera den kérande lamellen D i den sjatte skaran pa balkarna @och®

Fast alla vanliga lameller, del @X21 fér pergola i storlek 300x300 cm och
del @X30 for bade pergola i storlekarna 300x400 och 400x400 cm i
resten av skarorna i balkarna. Se bilden nedan.

MANUAL PERGOLA
()



Steg 7

Fast motorn, del @x1, enligt bilden nedan.

MANUAL PERGOLA
16



Steg 8
Fast rannanslutningarna, del @x4 och
(2)x1 50 till 40 adaptern enligt bilderna.
Koppla ihop hon- och hankontakterna for LED-belysingen.
(DC24V till DC24V) och motorn (DC24V till DC24V) och koppla in i ett eluttag.

@x1| O
anxé @

Power plug

Main power ("~ g _____
DC24V '

DC24V S

Main power g
i =N 7;:"

DC24V for motor |
DC24V for light

MANUAL PERGOLA
17



Steg 9

Ta fram 2 drivstanger (del ), en plan L-formad metallstang). En i vardera anden av lamellerna behovs.

*Fast med bultar, del (6)x46, plastbricka, del (7)x46, och mutter, del(®x46 for pergola i storleken

300x300 cm*.
*Fast med bultar, del (6)x64, plastbricka, del (7)x64, och mutter, del(8)x64 for pergola i storleken

300x400 och 400x400 cm.

OBS! Spann inte for hart, det racker att spanna for hand. Om du spanner for hart gar lamellerna inte

manovrera

(6)x64 | (7)x64 | (B) xb4 | I
- @

MANUAL PERGOLA
18



Steg 10
Mark ut hal for expansionsbultarna, del @0), 4 stycken pa varje stolpe.
OBS! Borrhalet ska vara 12 mm.
Satt i bultarna. Anvéand slagborr vid behov. Placera stolparna éver bultarna. Dra at muttrarna.
Nar monteringen ar klar, plocka bort och sopsortera ev. kvarvarande plast samt tata med

silikon vid alla hérn och hangrannor for att undvika vattenlackage.

74

(10) x 16

VARNING! Lamellerna ska lamnas 6ppna vid svag till kraftig vind.

MANUAL PERGOLA
19



S . P— i 1. Produktspecifikation
o N T PO . B Enastiende och unik design;
T S P YRR I - B 55" nationella instaliationsstandarder,
r P Anvander impulsatromrela;
: W - B Tildmpar SMT (ytmonteringsteknolog,
fukibestandig behandling av yfan;
- Delar av elapparafuren uppldler
La o 203100240 brandsikerhetzstandardernas krav betriifande elstandarder;
p Eindtssakerhel utefekifiden ar 5 minuter;
I Indmeergtames S —
@ Stngningsinagd ZCn1-0 | Fungerar med alla fyper av =farf- och rimmotorer.
& Sroppknaps
@ Oppeingirnace
2.Tekniska data 3.Elschema
Produltrmodel ZC31-03-2AD Lampetyrd DO -molagace 2031 00-2AD
Inspinning AG100N 240V - i
Lastkraft Lampa=500W Motor 48w il L 13
Mattapnings+/sandningsfrelvens £33.92 MHe
m" - esT AC 1N WER AFNEOR WOTOR
Mattapningskansighet -110 d8m
Antal Sl3ina sindare =8 st
Driftlage FRmunirglimanuell shyming
LEWN L M + =
A\ Installation=noteringar 1y ii [
= P dromens wive iy B bty bl e e B 1S W el Polagine a0 Pt
* Cuverta s ] 22 e © bl o il 43 i s g o e § -
o Pl ik e o e e © ro ol il b 'Y 1 e sollageest o3 malos i i -
" o an s
om0l ey pe e 1 Wgegarcs buile sl T EVER]
e . - "
4.Anvandning : rd
Inlamingskod ¥ :
|ﬂ|§|ming5k’w och radenﬂgSKDd " | sesssssssssrssssss  INIAMINgskoden har

abarngunpen i Jgloge. eliraftats.
g G BT A |
isTingEodige
Tryen ph uop-anacsen | £ nal seALnL.

- 3 Rl
-.Q ARTERS STIRGEAGIBgE -
o EFe 1% e el e
e T R, . *
P e —— l e B g L b e - B
L
-
b~ Raderingskod % i i . (oG Skoden hiar
M“w
k } SErtues wou e B
TSI
Trgck £ ner-knappen | B hale SetUnd.
MANUAL PERGOLA

20



Nedmontering

Om du vill montera ner pergolan, folj vanligen dessa instruktioner.

Obs! Minst tva personer kravs for detta.

¢ Hall lamellerna 6ppna innan du borjar demontera, bind for sakerhets skull ihop lamellerna sa att de
inte falls ihop oavsiktligt da detta kan orsaka skador pa person och egendom. Du kan anvanda
skyddsbandet som var fast pa pergolan néar du kopte den.

¢  Folj monteringsanvisningar i omvand ordning for att demontera pergolan.

¢ Setill att borrhal i vaggen forseglas professionellt.

¢ Obs! Sékerhetsanvisningar och instruktioner maste féljas aven vid demontering.

Férvaring
Nar du inte vill anvéanda pergolan under en langre tid rekommenderas det att du tar pergolan ur fastena

och forvarar den.

¢ Setill att alla delar ar helt torra innan forvaringen.

¢ Forvara den pa en torr och saker plats utom rackhall for barn.

Avyttring

Kasta inte denna pergola med annat hushallsavfall. For att férhindra eventuell skada pa miljon
eller manniskors hélsa genom okontrollerad avfallshantering, atervinn den pa ett ansvarsfullt
satt for att framja en hallbar ateranvandning av materialresurser. For att returnera din
begagnade enhet, anvand retur- och insamlingssystemen eller kontakta aterforséljaren dar
produkten koptes. De kan ta den har produkten for miljosaker atervinning. Kassera

forpackningsmaterial enligt lokala riktlinjer.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

MANUAL PERGOLA
21




